3
3

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

___________________________________________________________________________
Бюллетень  органов местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения Куть –Ях
__________________________________________________________________________________
№ 38 (359), 29 июня 2017 года
официальный сайт органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях                   http://admkut-jah.ru
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ

	29.06.2017
	____347_______

п. Куть –Ях

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 08.12.2016 № 300 «Об утверждении  бюджета  муниципального образования  сельское поселение Куть –Ях на 2017 год  и плановый период 2018-2019 годов»                           ( в ред. от 17.01.2017 № 306, от 28.02.2017 № 315, от 14.04.2017 №329)

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 25.10.2016 г. № 297«Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Куть –Ях  и Устава сельского поселения Куть –Ях, Совет депутатов сельского поселения Куть -Ях:

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 08.12.2016 № 300 «Об утверждении  бюджета  муниципального образования  сельское поселение Куть –Ях на 2017 год  и плановый период 2018-2019 годов» ( в ред. от 17.01.2017 № 306, от 28.02.2017 № 315, от 14.04.2017 №329)  (далее  – Решение):

1.1. в абзаце 2 пункта 1 Решения цифры «41 916,43450» заменить цифрами «50 965,96101»;

1.2. в абзаце 3 пункта 1 цифры Решения «51 792,77271» заменить цифрами «60 842,29922»;

         1.3. приложение 1 «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Куть-Ях на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

         1.4. приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам  и  подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Куть-Ях» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
1.5. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов сельского поселения Куть-Ях на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

1.6. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Куть-Ях на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

1.7. приложение 8 «Ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Куть-Ях на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;
1.8. приложение 10 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения Куть-Ях из бюджета Нефтеюганского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.9. пункт 12 изложить в новой редакции:

«12. Утвердить в составе расходов бюджета сельского поселения Куть-Ях муниципальный дорожный фонд поселения:

на 2017 год в сумме 3 187,010 тыс.рублей;

на 2018 год в сумме 2 818,400 тыс.рублей;

на 2019 год в сумме 2 566,400 тыс.рублей.

1.10. приложение 13 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ сельского поселения Куть-Ях на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению;

1.11. приложение 11 «Объемы межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Нефтеюганского района из бюджета сельского поселения Куть -Ях на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 8  к настоящему Решению;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский  вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Куть-Ях.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава

 сельского поселения Куть –Ях

______________А.А. Колпащиков

«29» июня 2017 г.

	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_________________А.В. Кокшаров

«29» июня 2017 г.

	«Куть –Яхский вестник»

Информационный бюллетень  муниципального образования

сельского поселение Куть -Ях

Учредитель: Администрация сельского поселения Куть –Ях (распоряжение администрации сельского поселения Куть -Ях  от 13.10.2009 № 139)
Адрес: 628335 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,

п. Куть –Ях, д.6а

	Ответственный за выпуск
и распространение бюллетеня:

Смирнова А.С. 8(3463)292324

Е-mail: kut20062006@yandex.ru
http://admkut-jah.ru/

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Куть-Ях
Тираж: 10 экземпляров
Цена: Бесплатно

Тираж: 6 экземпляров

	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»